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Bitdefender Security for Mobile PL 1
URZĄDZENIE / 1 ROK (Android)

Cena brutto 19,99 zł

Cena netto 16,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Szybka wysyłka email

Opis produktu
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BITDEFENDER MOBILE SECURITY

(Najnowsza wersja - Nowa licencja)
URZĄDZENIE:  (Android)  
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Licencja na okres: 12 miesięcy
Ilość stanowisk: 1
Realizacja: elektroniczna wysyłka klucza i faktury VAT 

Najlepsza ochrona dla urządzeń z systemem Android Bitdefender Mobile Security for Android zapewnia Twoim
urządzeniom mobilnym całkowitą ochronę przed wirusami i złośliwym oprogramowaniem.

Mobile Security to między innymi:
Najlepsza ochrona dla Twojego smartfona i tabletu z Androidem
Zdalnie zlokalizuj, zablokuj i wyczyść urządzenie z Androidem w przypadku zgubienia lub kradzieży
Prywatność konta, która sprawdza, czy Twoje konto e-mail nie zostało naruszone
Minimalny wpływ na żywotność baterii
Bezpieczna sieć VPN zapewniająca pełną prywatność online, 200 MB/dzień/urządzenie

 

 

 

Najlepsza ochrona dla Androida
 

Bitdefender Mobile Security zapewnia niezrównane wykrywanie złośliwego oprogramowania w chmurze i inteligentną ochronę
przed kradzieżą dla twojego urządzenia z Androidem, praktycznie bez wpływu na baterię.
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WYPOSAŻ SIĘ W NAJLEPSZĄ OCHRONĘ
500 milionów użytkowników na całym świecie zaufało Bitdefender i Ty bądź następny.

 

 

Automatyczne Aktualizacje
Każdy produkt Bitdefender posiada zautomatyzowaną funkcję aktualizacji oraz stawia czoła najbardziej zaawansowanym
formom zagrożeń cybernetycznych. Aktualizacje dokonywane są w ramach subskrypcji. Na skutek tego przeoczenie
kontynuacji lub aktualizacji funkcji jest wręcz niemożliwe.

 

Stała ochrona
Automatycznie odnawialna subskrypcja* pozwalająca na oszczędzenie Twojego czasu oraz wysiłku, jednocześnie zmniejszając
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ryzyko infekcji. Idealne rozwiązanie aby w optymalny sposób wyeliminować ewentualne problemy pojawiające się wraz z
wygaśnięciem subskrypcji. Wobec tego możesz spać spokojnie, gdyż wszystkie Twoje urządzenia, pliki oraz tożsamość
znajdują się pod stałą ochroną.

*W każdej chwili możesz ją wyłączyć
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